
EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Hickory Oak1 21 Rieper, Rouven 25330 28395 4 67HB/NS
HES

Noble Fox Town2 292 Hedrich, Michael 9079 20586 3 65,5BAWÜ
Fifty Times A Lady3 295 Herrmann, Marcus 29758 30887 2 64,5HES
Flip N Rooster4 20 Rieper, Rouven 25330 90019 1 54,5HB/NS

HES

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Scipper1 44 Henn, Ilonka 13734 9728 4 63,5RLP
Noble Fox Town2 292 Hedrich, Michael 9079 20586 3 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Like A Velvet Touch1 29 Weber, Virginia 23815 25877 5 72XHES
Gordon2 155 Frantz, Laura 27324 27994 4 67HES
Scipper3 44 Henn, Ilonka 13734 9728 3 59,5RLP
Sonny Fine Miracle4 348 Kramer, Jutta 7803 27728 2 56,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Scipper1 44 Henn, Ilonka 13734 9728 5 70,5RLP
Amadeus2 33 Henn, Ilonka 13734 11908 4 69RLP
Noble Fox Town3 292 Hedrich, Michael 9079 20586 3 68BAWÜ
Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 2 66HES
MC Cues little Cat5 11 Metz, Christina 13723 27995 1 65,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonny Fine Miracle1 348 Kramer, Jutta 7803 27728 5BAWÜ
Like A Velvet Touch2 29 Weber, Virginia 23815 25877 4XHES
Amadeus3 33 Henn, Ilonka 13734 11908 3RLP



EWU-Turnier: C Schotten

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 2HES

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amadeus1 33 Henn, Ilonka 13734 11908 5RLP
Noble Fox Town2 292 Hedrich, Michael 9079 20586 4BAWÜ
Like A Velvet Touch3 29 Weber, Virginia 23815 25877 3XHES
Sonny Fine Miracle4 348 Kramer, Jutta 7803 27728 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noble Fox Town1 292 Hedrich, Michael 9079 20586 5 64,5BAWÜ
Scipper2 44 Henn, Ilonka 13734 9728 4 64RLP

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dont Lucky1 34 Weber, Melanie 20630 24577 5 66HES
Otoes Sugar Freckles2 285 Zell, Sonja 20889 26149 4 64HES
JCM April Sun3 69 Metz, Jochen 16764 29860 3 63HES
MC Cues little Cat4 291 Metz, Jochen 16764 27995 2 59,5HES
Breeze Hollywood5 25 Schmidt, Thomas 28525 24928 1 59HES

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Limeryk1 14 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 5HES
Otoes Sugar Freckles2 285 Zell, Sonja 20889 26149 4HES
RR Gambles Lady Lena3 144 Piehler, Marlies 24179 29601 3HES
Breeze Hollywood4 25 Schmidt, Thomas 28525 24928 2HES
JR Conclusives Summer Su5 282 Sauer, Roland 24922 30227 1HES

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 30 Rieper, Carolin 28195 90019 4 62HES
RR Gambles Lady Lena2 144 Piehler, Marlies 24179 29601 3 60HES



EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 30 Rieper, Carolin 28195 90019 5 68HES
Poco Hickory Oak2 19 Rieper, Carolin 28195 28395 4 67,5HES
Joe Brown3 341 Weyel, Charlotte 28165 29075 3 63,5HES
Snickers 234 339 Dagan, Lianne 29084 31225 2 63HES

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Hickory Oak1 19 Rieper, Carolin 28195 28395 5HES
Nannos Chico2 47 Leers, Frieda 30063 16213 4HES
Snickers 233 339 Dagan, Lianne 29084 31225 3HES
Pleasure4 249 Prieß, Svenja 29207 31101 2BAY

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snap Like Storm1 43 Sauer, Roland 24922 30640 4 69HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Limeryk1 14 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 5HES
RR Gambles Lady Lena2 144 Piehler, Marlies 24179 29601 4HES
Otoes Sugar Freckles3 285 Zell, Sonja 20889 26149 3HES
Breeze Hollywood4 25 Schmidt, Thomas 28525 24928 2HES

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Exclusive Boogie Bar1 36 Kalweit, Andrea 28669 24744 5SAAR
Velvet2 296 Giezen, Anouk Kyra 28877 29741 4HES
Smitty Pep Son3 345 Von Tesmar, Verena 30298 12259 3HES
Joe Brown4 341 Weyel, Charlotte 28165 29075 2HES
Nic It Chex5 346 Glöde, Svenja 22368 30855 1HES



EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Devil Of A Fellow1 294 Lamberts, Sabine 29789 30929 6BAY
Libertys Tiger Lilly2 228 Bochartz, Sandra 29192 30891 5HES
Schirocco Vulkan XVIII3 340 Stein, Jana 90010 90006 4
Exclusive Boogie Bar4 36 Kalweit, Andrea 28669 24744 3SAAR
Blondys Tari5 38 Steiner-Hau, Michaela 29801 90021 2HES
Pleasure6 249 Prieß, Svenja 29207 31101 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Devil Of A Fellow1 294 Lamberts, Sabine 29789 30929 6BAY
Schirocco Vulkan XVIII2 340 Stein, Jana 90010 90006 5
Blondys Tari3 38 Steiner-Hau, Michaela 29801 90021 4HES
Libertys Tiger Lilly4 228 Bochartz, Sandra 29192 30891 3HES
Exclusive Boogie Bar5 36 Kalweit, Andrea 28669 24744 2SAAR
Double Oak Zippocash6 256 Kabot, Janina 90022 27810 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Pines Leo1 344 Steigerwald, Daniela 27663 28309 6 65BAY
Magician Taifun2 26 Müller, Thomas 29946 31089 5 64,5HES
Nic It Chex3 346 Glöde, Svenja 22368 30855 4 63HES
Artax4 261 Rothermel, Hanna 29545 27152 3 62,5HES
Smitty Pep Son5 345 Von Tesmar, Verena 30298 12259 2 61,5HES
Peppy6 35 Ritter, Miriam 29304 31462 1 61HES

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Artax1 261 Rothermel, Hanna 29545 27152 6 70,5HES
Nic It Chex2 346 Glöde, Svenja 22368 30855 5 66,5HES
Exclusive Boogie Bar3 36 Kalweit, Andrea 28669 24744 4 62,5SAAR
Docs Classic Boy4 40 Schneider, Anne 22934 20425 3 59,5HES
Musastin5 15 Metzner, Verena 29777 30912 2 57,5HES
Smitty Pep Son6 345 Von Tesmar, Verena 30298 12259 1 53,5HES



EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Devil Of A Fellow1 294 Lamberts, Sabine 29789 30929 6BAY
Painted Joy2 265 Gutperl, Jennifer 28692 29804 5HES
Libertys Tiger Lilly3 228 Bochartz, Sandra 29192 30891 4HES
Blondys Tari4 38 Steiner-Hau, Michaela 29801 90021 3HES
Exclusive Boogie Bar5 36 Kalweit, Andrea 28669 24744 2SAAR
Musastin6 15 Metzner, Verena 29777 30912 1HES

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Higgies Sugar Babe1 207 Kropitsch, Christine 22635 30839 7HES
Libertys Tiger Lilly2 228 Bochartz, Sandra 29192 30891 6HES
Devil Of A Fellow3 294 Lamberts, Sabine 29789 30929 5BAY
Smitty Pep Son4 345 Von Tesmar, Verena 30298 12259 4HES
Birdmountains Tassilo5 49 Georg, Corinna 24046 29388 3HES
Redneck6 284 Feitl, Monika 29962 31153 2HES
Exclusive Boogie Bar7 36 Kalweit, Andrea 28669 24744 1SAAR

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snickers 231 339 Dagan, Lianne 29084 31225 4 66HES
Pleasure2 249 Prieß, Svenja 29207 31101 3 56BAY

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snickers 231 339 Dagan, Lianne 29084 31225 4HES
Joe Brown2 341 Weyel, Charlotte 28165 29075 3HES
Doubleoak Justinvest3 276 Herling, Elina 29144 30267 2HES
Pleasure4 249 Prieß, Svenja 29207 31101 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 340 Stein, Jana 90010 90006 5
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Simply Red Lena2 37 Geist, Laura 90031 90020 4
Kohana Suki3 383 Wagner, Paulina 90017 31740 3

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Tucker1 218 Birka, Lisa 90007 20973 5 67
Schirocco Vulkan XVIII2 340 Stein, Jana 90010 90006 4 62
Dont Lucky3 225 Münzberger-Gromes, Ine 29963 24577 3 61HES
Just Wow4 368 Müller, Lina 90015 20216 2 42

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 340 Stein, Jana 90010 90006 6
Double Oak Zippocash2 256 Kabot, Janina 90022 27810 5
TL Smart Chic Tucker3 218 Birka, Lisa 90007 20973 4
Dont Lucky4 225 Münzberger-Gromes, Ine 29963 24577 3HES
Gismo5 22 Gaul, Selina 90027 90016 2
Simply Red Lena6 37 Geist, Laura 90031 90020 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Oak Zippocash1 256 Kabot, Janina 90022 27810 6
TL Smart Chic Tucker2 218 Birka, Lisa 90007 20973 5
Simply Red Lena3 37 Geist, Laura 90031 90020 4
Gismo4 22 Gaul, Selina 90027 90016 3
Dont Lucky5 225 Münzberger-Gromes, Ine 29963 24577 2HES
Schirocco Vulkan XVIII6 340 Stein, Jana 90010 90006 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Horsem anship 
Erwachsen

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leos Little Emely1 255 Prieß, Bettina 90006 31470
Aliki2 41 Grauel, Miriam 90032 90022
Hija De La Luna3 297 Scheiner, Desiree 29931 30736BAY
Docs Classic Boy4 235 Vollmann, Maren 90009 20425
Freckles Little Jae Jae5 380 Michel, Tina 90021 90014
My Eternal Cody6 322 Bergmann, Katharina 90001 90001



EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasu re 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hija De La Luna1 297 Scheiner, Desiree 29931 30736BAY
Leos Little Emely2 255 Prieß, Bettina 90006 31470
My Eternal Cody3 322 Bergmann, Katharina 90001 90001
White Cowboys Black Cowgi4 343 Stichel, Stephanie 90012 90008
Freckles Little Jae Jae5 380 Michel, Tina 90021 90014
Nashville Queen6 117 Heller, Sybille 90004 90003

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Trail Erwachse ne Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leos Little Emely1 255 Prieß, Bettina 90006 31470 69,5
My Eternal Cody2 322 Bergmann, Katharina 90001 90001 62,5
Samurai3 398 Ulbrich, Anne 90018 90010 62
Docs Classic Boy4 235 Vollmann, Maren 90009 20425 61,5
Freckles Little Jae Jae5 380 Michel, Tina 90021 90014 60

Ergebnisliste: Sonderprüfun Surprise Westernhorsemans hip Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amadeus1 33 Henn, Ilonka 13734 11908RLP
Artax2 42 Dankowski, Dennis 26710 27152HES

Ergebnisliste: Sonderprüfun Surprise Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Scipper1 44 Henn, Ilonka 13734 9728 67,5RLP
Amadeus2 33 Henn, Ilonka 13734 11908 65RLP
Nannos Chico3 47 Leers, Frieda 30063 16213 62,5HES
Cajuns Lil Chip4 253 Ackermann, Andrea 14012 25022 60XHES

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Milli1 214 Kraus, Pauline 90005 90004 5 69
Hidalgo N2 1 Melina, Geis 90035 90023 4 68
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Gismo3 45 Dietz, Mariana 90034 90013 3 56

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horse manship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Milli1 214 Kraus, Pauline 90005 90004 5
Hidalgo N2 1 Melina, Geis 90035 90023 4
Gismo3 45 Dietz, Mariana 90034 90013 3
Jonny4 24 Pauli, Laura 90029 90018 2

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleas ure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Gambles Lady Lena1 6 Hechler, Vivien 90036 29601 4
Milli2 214 Kraus, Pauline 90005 90004 3
Hidalgo N3 1 Melina, Geis 90035 90023 2


